
Titul filmu

Zůstane to mezi námi

Tagline

„Než začnete s nevěrou, měli byste vidět toto.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Nikola je muž, který si rád „užívá“. Jeho bratr před jeho zálety zavírá oči a ani on nemá čisté svědomí. Lze na nevěře
najít i hezké věci nebo si zaslouží naprosté opovržení, zvláště, je-li spíše promyšlená, než spontánní? Tato vztahová

mozaika možná působí jako komediálně odlehčená, zanechává však i trpkost z toho, jaká prázdnota postavy
obklopuje…

Technické informace a kredity

Původní název: Neka ostane medju nama
Anglický název: Just Between Us
Rok: 2010
Země: Chorvatsko, Srbsko, Slovinsko
Jazyk: hr
Titulky: cz
Stopáž: 87 min
Dostupnost: 15

Žánr: Komedie, Drama
Režie: Rajko Grlic
Scénář: Rajko Grlic
Střih: Rajko Grlic, Ante Tomic
Kamera: Andrija Zafranovic
Zvuk: Alan Bjelinski, Alfi Kabiljo

Ocenění

Karlovy Vary International Film Festival - - 2010

Hrají

Bojan Navojec, Daria Lorenci, Ksenija Marinkovic, Miki
Manojlovic, Natasa Dorcic

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


